UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
EDITAL N° 039/2025/DDP - CONCURSO PUBLICO

RELACAO DE ISENCOES INDEFERIDAS

Inscricédo

Motivo Isenc¢éo

Motivo do Indeferimento

46830010
46950002
47080002
47150005
47190013
47200012
47220006
47230009
47240004
47240005
47240011
47240014
47270015
47280001
47450009
47470008
47470013
47470024
47480005
47520006
47540005
47540015
47540020
47540024
47540026
47550004
47600017
47610004
47610018
47690009
47710012
47710023

Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Cadastro Unico - NIS

Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea

Documento enviado ndo comprova a doacao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doagao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
N&o enviou documento para comprovar a doacdo de med
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doagao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doagao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doagao de medula 6
NIS ndo cadastrado

Documento enviado ndo comprova a doacao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doagao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doagao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doagao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doag¢ao de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doacgdo de medula 6
Documento enviado ndo comprova a doagao de medula 6

ssea
ssea
ssea
ula 6ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea

ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea
ssea

Data: 22-12-2025

COPERVE - UFSC

Pagina:

1



