



RELAÇÃO DE ISENÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição	Motivo Isenção	Motivo do Indeferimento
46830010	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
46950002	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47080002	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47150005	Doador de Medula Óssea	Não enviou documento para comprovar a doação de medula óssea
47190013	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47200012	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47220006	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47230009	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47240004	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47240005	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47240011	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47240014	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47270015	Cadastro Único - NIS	NIS não cadastrado
47280001	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47450009	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47470008	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47470013	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47470024	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47480005	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47520006	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47540005	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47540015	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47540020	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47540024	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47540026	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47550004	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47600017	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47610004	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47610018	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47690009	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47710012	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea
47710023	Doador de Medula Óssea	Documento enviado não comprova a doação de medula óssea